
Varevognsmekaniker søges til
spændende nye udfordringer hos
MAN i Avedøre
Brænder du som vi for lastbiler, varebiler og busser?

Dygtig varevognsmekaniker til vores værksted i Avedøre søges!

Hos MAN sætter vi trivsel og samarbejde i fokus. I Avedøre er vi et
sammentømret team på p.t. 16 mekanikere, heraf 4 lærlinge, samt 6 personer i
indskrivning / reservedele, som har som mål at skabe en god, spændende og
lærerig arbejdsplads. Vi servicerer MAN lastbiler, varebiler og busser.

Vi er nysgerrige på nye udfordringer og ikke mindst er vi der for hinanden og
for vores kunder.

Vil du kombinere mekanisk arbejde med IT-tekniske udfordringer i et
stærkt og humoristisk team, der har olie på fingrene og kunden i
centrum?
Kan du se dig selv i en stor, international koncern og på et velrenommeret
værksted?
Og vil du helt i dybden med dit fag og blive fuldgyldigt medlem af TRUCK
LIFE-klubben – en sjælden klub med masser af fed værkstedsjargon?

Kongen af landevejen
Vores varebiler og lastbiler er designet efter nyeste teknologi, og selvom der
er langt op til førerhuset, har vi bevaret fødderne solidt plantet på
værkstedsgulvet. Vi er med andre ord helt almindelige mennesker, der elsker
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vores fag, og som er stolte af at arbejde med de mest komplekse nybyg og
reparationer.

Du kommer til at lave både helt almindelig service og vedligehold men i høj
grad også specialbyggede ambulancer med avanceret redningsudstyr. Det kan
være alt lige fra horn til sikkerhedsudstyr og motorservice, nyt udstyr, lygter,
låsesystemer, brandpumper, hydraulik og alt muligt andet.

Det er en fordel, hvis du er specialist på de unikke køretøjer, som bruges i det
danske beredskab, hvor der stilles meget store krav til grundigt og hurtigt
udført arbejde.

Du vil naturligvis få yderligere træning og uddannelse i at arbejde med MAN
beredskabskøretøjer og MAN ambulancer.

Skriv unikke kompetencer på CV’et
Når du bliver en del af en specialiseret virksomhed, har du selvfølgelig også
mulighed for selv at specialisere dig via vores kursusprogram. Her kan du opnå
helt nye kompetencer inden for elvarebiler med det nyeste teknik og IT. Hvis
du står der i dit arbejdsliv, hvor du har lyst til at udvikle dig og specialisere dig
ind i fremtiden, så er der masser af muligheder for det her hos os.

Vi leder efter dig, som har følgende kvalifikationer:
Det er et krav, at du er udlært personvognsmekaniker med godt kendskab
til varebiler, eller lastvognsmekaniker
Du har arbejdet med eller har et godt kendskab til klargøring og
opbygning af chassis samt udstyr og tilbehør
Du er vant til at bruge en computer som værktøj
Du er vigtig, og kvaliteten af dit arbejde er afgørende for både vores egen
og vores kunders succes. Derfor er du omhyggelig og kvalitetsbevidst
Det er ikke et krav, at du kan dansk, men du skal kunne engelsk på et
godt niveau
Du elsker afveksling og kan indgår i vores aftenturnus

Det bliver spændende...
Du indgår i et erfarent mekanikerteam, der er præget af godt samarbejde
Du er med til at udvikle et godt socialt netværk med dine kolleger
Du er med til at holde MAN’s mange kunder kørende
Du er god til at tale med kunder – også de udenlandske
Du elsker en spændende og alsidig hverdag på et travlt værksted
Du har lyst til at videreuddanne dig inden for faget
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Du kan identificere dig med vores kerneværdier, hvor præcision i arbejdet
– høflig og imødekommende dialog – korrekt udførelse af opgaverne
første gang, er vigtige elementer

Er du klar til at sætte dig i førersædet?
Så send din ansøgning – og bliv en del af vores team med gode
udviklingsmuligheder!

Ansøgningsfrist: 30.04.2026

Samtaler vil blive afholdt løbende, så send gerne din ansøgning allerede i dag.

Kontakt Jesper Blaakilde, filialchef, tlf. 29 22 00 61 mail:
jesper.blaakilde@man.eu

Har du spørgsmål til jobbet, så tag gerne fat i os. Vi giver gerne en kop kaffe!
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